

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowę drogi gminnej łączącej ulicę Brata Alberta i Drzymały w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.8.2020

W dniu 20.02.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pisma z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie rodzaju kostki brukowej jaką należy zastosować, ponieważ występują rozbieżności w dokumentacji projektowej i przedmiarze.

W opisie przekrojów typowych i przedmiarach znajduje się informacja dot. ścieżki rowerowej, chodnika, skrzyżowania z drogą wewn., zjazdów: "nawierzchnie z kostki brukowej, typ "KONTUR" lub równoważna, prostokątna, bezfazowa, grubość 8 cm, na zaprawie cementowej M10 (wyrób gotowy), kolor czerwony 1383,9 m², grafitowy 1 534,50 m², szary 195,0 m² natomiast na rysunkach wrysowana jest kostka typu podwójne T, a na przekroju typowym przez zjazd dodatkowo znajduje się opis dot. ścieżki rowerowej i zjazdu:

"nawierzchnia z bet. kostki brukowej, bezfazowej, typ podwójne T, kolor czerwony/grafitowy

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie obu rodzajów kostki?

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę tak jak w opisie przekrojów typowych i przedmiarach: nawierzchnie z kostki brukowej, typ "KONTUR" lub równoważna, prostokątna, bezfazowa, grubość 8 cm, na zaprawie cementowej M10 (wyrób gotowy), kolor czerwony 1383,9 m², grafitowy 1 534,50 m², szary 195,0 m².

Pytanie nr 2

W poz. 9.2. (podbudowa z tłucznia - dodatek do 20cm) przedmiaru podana jest ilość 1544,1m² (krotność 12), natomiast w poz. 9.1 (której dotyczy poz. 9.2) podana jest ilość 1729,38m² proszę o korektę poz. 9.2 przedmiaru, lub potwierdzenie podanej ilości.

Odpowiedź:

Ilości w przedmiarze są poprawne - dolna warstwa podbudowy dodatkowo jest liczona pod opornikiem i obrzeżem (ilości opisane w wyliczeniach w przedmiarze).

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej